
O B J E D N Á V K A 518/00154/KU 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 VALUX, spol. s r.o. 

 Štefánikova 826/7  Stachovice 53 

 741 01 Nový Jičín  710 00 Ostrava  

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  25335537 DIČ: CZ25335537 

 Vyřizuje:   Vyřizuje:  

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:  E-mail: valux.cz@seznam.cz 

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa odběratele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 Opava, Hany Kvapilové 20 

 Číslo účtu odběratele:  1778444379 / 0800 

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: 31. 10. 2018 

 Datum vystavení objednávky: 27. 9. 2018 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás výměnu podlahových krytin (po výměně oken a zateplení stropů) na odloučeném pracovišti 
Opava. Součástí díla je práce i materiál, stržení původních krytin a jejich likvidace. Položkový rozpočet: 

Položka Jednotka Množství 
J. cena bez 

DPH 
Cena celkem bez 

DPH 

Vyčištění podkladů, demontáž soklů, přebroušení, přetmelení m2 103,7           35 Kč           3 629,50 Kč  

Pokládka PVC Tarket Supreme vč. materiálu, podlepení 
a svařování, stržení původní krytiny. 

m2 103,7         510 Kč        52 887,00 Kč  

Sokl z PVC materiál + montáž bm 58           48 Kč           2 784,00 Kč  

Demontáž + montáž 2 ks kuchyňských koutů hod 2         250 Kč              500,00 Kč  

Montáž koberců do 2 kanceláří - stržení starých, vyčištění, 
přebroušení, pokládka, materiál) 

m2 36,2         465 Kč        16 833,00 Kč  

Montáž kobercových lišt bm 59           40 Kč           2 360,00 Kč  

Přesun hmot, doprava a likvidace odpadu kpl. 1     2 905 Kč           2 905,00 Kč  

Celkem bez DPH          81 898,50 Kč  

Poznámky: 

- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude vrácen dodavateli se 

současným přerušením doby splatnosti. 

- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách odběratele www.kvic.cz. 

Za objednatele: 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace: 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Datum, jméno a podpis 
správce rozpočtu: 

Ing. Petr Nehasil 
vedoucí provozně-ekonomického útvaru 

 


